附表二
进 网 许 可 标 志 使 用 情 况 调 查 表

	申请单位
	 北京市有力电子公司

	通信地址
	 北京市宣武区马连道路4号
	邮 编
	 100055

	联系人
	 章立
	电话
	 66012278
	传 真
	  63319804

	许可证编号
	设备名称
	设备型号
	申领标志数量
	实际生产中
加贴数量
	库存数量
	报废数量
	其   它

	 12－7368－062598
	三层交换机 
	C25-12c 
	200 
	200 
	 0
	 0
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	备注：
 

                                                                                                申请单位盖章

                                                                                                年    月   日


注：此表中“申请单位”指进网许可证中的“申请单位”，即获证企业。
